Moving ahead.
CATALOGO MOTORULLI
MOTORULLI E COMPONENTI PER LA MOVIMENTAZIONE
DEI COLLI NEI TRASPORTI INDUSTRIALI
1° E
D
. M
O

o con gomma incollata o Neoprene, Silicone ecc,
compatibilmente con le quantità di rulli richiesti.
Codice di ordinazione
Si dovrà aggiungere la sigla R all’esecuzione tubo
del rullo prescelto.
Manicotti di maggior attrito K698
Dove si rende necessario creare un attrito
maggiore tra i rulli e i colli trasportati è
particolarmente efficace l’applicazione di questi
manicotti. Sono realizzati in Poliuretano 75 Sh.A
trasparente a scanalatura longitudinale e vengono
forniti sfusi, da montare per stretta interferenza
solo su rulli con tubo Ø50.
Codice: SVGN_00050
Descrizione:Manicotti D.45/55 L=35 K698
Rulmeca_Motorulli@1-32#  11/05/15  14:41  Pagina 25
26
Rulli di rinvio
per utilizzo con nastri leggeri
Campo di applicazione: in accoppiamento a
Motorulli.
Indicazione: dove necessita rullo di rinvio con
diametro ridotto per problemi di ingombro o peso.
Esecuzioni standard: Tubo in acciaio zincato,
asse in acciaio, esecuzioni asse fresato o forato e
filettato, tenute a labirinto o con cuscinetti 2RS.
Tipi di rullo:
RSP: con sedi cuscinetto ricavate da tornitura
del tubo e cuscinetti 2RS a vista.
MPS: con sedi cuscinetto ricavate da tornitura
del tubo e tenute a labirinto semiermetico con
coperchietto esterno in acciaio zincato.
117: con sedi cuscinetto in PA6 e cuscinetti
doppio schermo 2Z lubrificati a vita.
Opzioni: Asse zincato elettrolitico o inox, tubo
zincato o inox per applicazioni alimentari e/o in
ambienti umidi.
Caratteristiche generali
Rullo
tipo Ø D
32 J
38 J
38 J
51 J
51 J
RSP/6H
MPS/3
MPS/3
117/15
117/15
s
3
2,6
2,6
2
2
d
12
15
15
15
15
e
4
6,5
6,5
4
4
Ch x g
17 x 9
12 x 9
M
M8 x 15